Bayerische Meisterschaft Bogen WA Halle 2020

Zeitplan

Samstag, den 18. Januar 2020

Ca.

Ca.

Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.

Ca.

07:00 Uhr
07:30 Uhr
07:30 Uhr
08:15 Uhr
08:30 Uhr

09:00 Uhr

13:00 Uhr
13:20 Uhr
13:55 Uhr
14:30 Uhr
14:55 Uhr
15:20 Uhr
15:40 Uhr
16:00 Uhr
16:20 Uhr

17:00 Uhr

Einlass Messegelande

Ausgabe der Startnummern Gruppe 1 mit Passkontrolle
Geratekontrolle

BegrifSung

Beginn der Trainingspfeile flr

Recurve: Damen und Herren

Compound: Damen und Herren

Beginn der Wertungspfeile

Beginn der Trainingspfeile fur alle Finalteilnehmer
1/4 Finale alle aus Gruppe 1

1/2 Finale alle aus Gruppe 1

Bronzefinale Compound: Damen und Herren
Bronzefinale Recurve: Damen und Herren
Goldfinale Compound Damen (alternierend)
Goldfinale Compound Herren (alternierend)
Goldfinale Recurve Damen (alternierend)
Goldfinale Recurve Herren (alternierend)

Siegerehrung



Sonntag, den 19. Januar 2020

Ca.

Ca.

Ca.

Sonntag, den 19.

07:00 Uhr
07:30 Uhr
07:30 Uhr
08:15 Uhr
08:30 Uhr

09:00 Uhr

13:00 Uhr

Einlass Messegelande
Ausgabe der Startnummern Gruppe 2 mit Passkontrolle
Geratekontrolle

BegriRung
Beginn der Trainingspfeile fur
Recurve: Junioren und Juniorinnen

Jugend (m + w)

Schiiler Aund B (m + w)
Compound: Jugend und Schiiler (m + w)
Beginn der Wertungspfeile

Siegerehrung

Januar 2020

Ca.
Ca.
Ca.

Ca.

Ca.

12:30 Uhr
12:30 Uhr
13:30 Uhr
13:45 Uhr

14:15 Uhr

18:15 Uhr

Ausgabe der Startnummern Gruppe 3 mit Passkontrolle
Geratekontrolle

BegrifSung
Beginn der Trainingspfeile flr
Recurve: Damen Master, Herren Master

Senioren (m + w)
Compound: Junioren (m + w), Herren Master
Senioren
Blankbogen: Damen, Herren, Herren Master
Beginn der Wertungspfeile

Siegerehrung

gez. Karl-Heinz Gegner, 1. Landessportleiter BSSB



